
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-mail: info@uradni-list.si

Št.
 28 Ljubljana, četrtek 9. 4. 1998 Cena 960 SIT ISSN 1318-0576 Leto VIII

DRŽAVNI ZBOR

1138. Zaključni račun proračuna Republike Slovenije za leto 1994 (RZ94)

Z A K L J U Č N I   R A Č U N   P R O R A Č U N A
Republike Slovenije za leto 1994 (RZ94)

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Republike Slovenije za leto 1994.

2. člen
Proračun Republike Slovenije za leto 1994 je bil realiziran v naslednjih zneskih:

Bilanca prihodkov in odhodkov Računa financiranja

Prihodki 421.299,890.639,38 14.319,030.101,29
Odhodki 413.142,748.810,40 16.509,303.002,89
Primanjkljaj  2.190,272.901,60
Presežek  8.157,141.828,98
Povečanje sredstev na računu  5.966,868.927,38
Prenos sredstev iz leta 1993  1.868,469.009,00
Sredstva na računu proračuna  7.835,337.936,38

Podrobnejši prikaz bilance prihodkov in odhodkov ter računa financiranja in realizacije posebnega dela proračuna po
uporabnikih so sestavni deli tega zaključnega računa.

3. člen
Ta zaključni račun proračuna Republike Slovenije se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 411-01/95-43/1
Ljubljana, dne 19. novembra 1997.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Janez Podobnik, dr. med. l. r.



Stran 1758 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1759



Stran 1760 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1761



Stran 1762 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1763



Stran 1764 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1765



Stran 1766 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1767



Stran 1768 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1769



Stran 1770 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1771



Stran 1772 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1773



Stran 1774 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1775



Stran 1776 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1777



Stran 1778 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1779



Stran 1780 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1781



Stran 1782 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1783



Stran 1784 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1785



Stran 1786 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1787



Stran 1788 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1789



Stran 1790 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1791



Stran 1792 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1793



Stran 1794 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1795



Stran 1796 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1797



Stran 1798 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1799



Stran 1800 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1801



Stran 1802 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1803



Stran 1804 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1805



Stran 1806 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1807



Stran 1808 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1809



Stran 1810 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1811



Stran 1812 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1813



Stran 1814 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1815



Stran 1816 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1817



Stran 1818 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1819



Stran 1820 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1821



Stran 1822 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1823



Stran 1824 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1825



Stran 1826 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1827



Stran 1828 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1829



Stran 1830 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1831



Stran 1832 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1833



Stran 1834 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1835



Stran 1836 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1837



Stran 1838 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1839



Stran 1840 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1841



Stran 1842 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1843



Stran 1844 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1845



Stran 1846 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1847



Stran 1848 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1849



Stran 1850 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1851



Stran 1852 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1853



Stran 1854 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1855



Stran 1856 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1857



Stran 1858 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1859



Stran 1860 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1861



Stran 1862 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1863



Stran 1864 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1865



Stran 1866 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1867



Stran 1868 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1869



Stran 1870 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVA

1139. Seznam zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 7. 1997 do 31. 3. 1998 izdano dovoljenje za promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 7. 1997 do 31. 3. 1998 izdano dovoljenje za promet



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1871



Stran 1872 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1873



Stran 1874 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1875



Stran 1876 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1877



Stran 1878 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1879



Stran 1880 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1881



Stran 1882 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1883

Št. 512-5/98-24
Ljubljana, dne 31. marca 1998.

Urad
Republike Slovenije

za zdravila
Nada Irgolič, dipl. inž. farm., spec. l. r.

Direktorica



Stran 1884 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

REPUBLIŠKA VOLILNA KOMISIJA

1140. Sklepi o imenovanju volilnih komisij
referendumskega območja

Na podlagi prvega odstavka 20. člena zakona o po-
stopku za ustanovitev občin ter za določitev njihovih območij
(Uradni list RS, št. 44/96) je Republiška volilna komisija na
17. seji dne 23. marca 1998 sprejela

S K L E P E
o imenovanju volilnih komisij referendumskega

območja

1. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Koper v novo Občino Ankaran-
Škofije, se imenujejo:

za predsednika:
Aleksander LISJAK, roj. 1954
Rozmanova 6, 6000 Koper

za namestnika predsednika:
Irena KOCJANČIČ, roj. 1969
Kozloviči 10a, 6000 Koper

za člana:
Darja STRMŠEK, roj. 1961
Gortanov trg 4, 6000 Koper

za namestnika člana:
Elide LAGINJA, roj. 1959
Bazoviška 21, 6000 Koper

za člana:
Mitja BUTUL, roj. 1961
Vojkovo nabrežje 16, 6000 Koper

za namestnika člana:
Breda KRAŠNA, roj. 1958
Regentova 6, 6280 Ankaran

za člana:
Alojz BUTINAR, roj. 1952
Obala 111, Lucija, 6320 Portorož

za namestnika člana:
Flavio FORLANI, roj. 1955
Kosovelov trg 4, 6000 Koper

Sedež volilne komisije je Trg Brolo 4, Koper.

2. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Koper v novo Občino Dekani, se
imenujejo:

za predsednika:
Mitja SPINDLER, roj. 1952
Stijenkova 19, 6000 Koper

za namestnika predsednika:
Dragica KOTNIK, roj. 1963
Bernetičeva 14, 6000 Koper

za člana:
Marjan KRIŽMAN, roj. 1953
Čevljarska 22, 6000 Koper

za namestnika člana:
Stanislav NARAGLAV, roj. 1931
Vegova 5, 6000 Koper

za člana:
Boris STERLE, roj. 1952
Cesta na Markovec 61, 6000 Koper

za namestnika člana:
Tea STOPAR, roj. 1959
Trinkova 2, 6000 Koper

za člana:
Mihael SVANJAK, roj. 1943
Zadružna 3, 6000 Koper

za namestnika člana:
Mitja KATAVIČ, roj. 1969
Istrskega odreda 6, 6000 Koper

Sedež volilne komisije je Trg Brolo 4, Koper.

3. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Koper v novo Občino Šmarje-Marezi-
ge, se imenujejo:

za predsednika:
Marinela MARAS, roj. 1962
Erjavčeva 24, 6000 Koper

za namestnika predsednika:
Natalija SAKAL, roj. 1967
Erjavčeva 24, 6000 Koper

za člana:
Marica BABIČ, roj. 1960
Babiči 38, 6273 Marezige

za namestnika člana:
Marjan RUTER, roj. 1956
Hrastovelj 2/a, 6275 Črni Kal

za člana:
Andrej JAMNIK, roj. 1943
Bevkova 50, 6280 Ankaran

za namestnika člana:
Vili BRŽAN, roj. 1956
Marezige 76, 6273 Marezige

za člana:
Barbara LOVREČIČ, roj. 1971
Bonini 17/a, 6000 Koper

za namestnika člana:
Igor COLJA, roj. 1959
Kampel 5/g, 6000 Koper

Sedež volilne komisije je Trg Brolo 4, 6000 Koper.

4. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Maribor v novo Občino Hoče-Slivni-
ca, se imenujejo:

za predsednika:
Mateja DEČMAN, roj. 1971
Irgoličeva ul. 35, 3211 Hoče

za namestnika predsednika:
Stanislav PLANINŠEC, roj. 1956
Križna c. 24, 2311 Hoče

za člana:
Stanislava ORNIK, roj. 1946
Senčna pot 8, 3211 Hoče



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1885

za namestnika člana:
Mira ČOKL, roj. 1955
Stara c. 60, 3211 Hoče

za člana:
Mirko SLANA, roj. 1937
Glaserjev trg 3, 2311 Hoče

za namestnika člana:
Nadja FRAS, roj. 1947
Irgoličeva 45, 2311 Hoče

za člana:
Ljudmila BREZNIK, roj. 1942
Pohorska c. 62, 2311 Hoče

Sedež volilne komisije je KS Hoče, Pohorska c. 15,
2311 Hoče.

5. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Maribor v novo Občino Miklavž na
Dravskem polju, se imenujejo:

za predsednika:
Oto ČREŠNAR, roj. 1942
Na dobravi 11, 2204 Miklavž

za namestnika predsednika:
Jožef VALENTINČIČ, roj. 1932
Cesta v Dobrovce 5, 2204 Miklavž

za člana:
Frida KRAMER, roj. 1942
Ul. Planičevih 20, 2204 Miklavž

za namestnika člana:
Marija Mojca PETEK, roj. 1951
Ul. Svobode 17, 2204 Miklavž

za člana:
Ivan KNEZ,roj. 1954
Ptujska c. 80, 2204 Miklavž

za namestnika člana:
Janita TACER, roj. 1974
Divjakova ul. 15, 2204 Miklavž

za člana:
Ivan ŠIŠKO, roj. 1949
Ekartova ul. 21c, 2204 Miklavž

za namestnika člana:
Zlatko HERŽIČ, roj. 1936
Ul. Svobode 29, 2204 Miklavž

Sedež volilne komisije je KS Miklavž, Pod izviri 6, 2204
Miklavž na Dravskem polju.

6. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Nova Gorica v novo Občino Grgar-
Čepovan, se imenujejo:

za predsednika:
Andrej OREL, roj. 1952
Trubarjeva 11/b, 5000 Nova Gorica

za člana:
Iva ŠTUCIN, roj. 1930
Milana Klemenčiča 12, 5250 Solkan

za člana:
Franjo BATEGELJ, roj. 1939
Iztokova ul. 21, 5000 Nova Gorica

za člana:
Franc VODOPIVEC, roj. 1956
Potok pri Dornberku 29, 5294 Dornberk

Sedež volilne komisije je UE Nova Gorica, Trg Edvarda
Kardelja 1, Nova Gorica.

7. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Nova Gorica v novo Občino Šempe-
ter-Vrtojba, se imenujejo:

za predsednika:
Pavel BUDIN, roj. 1952
Miren 20, 5291 Miren

za člana:
Marjan PINTAR, roj. 1959
Ul. 15. septembra 12, 5000 Nova Gorica

za člana:
Benjamin KLANČIČ, roj. 1942
Bilje 128, 5292 Renče

za člana:
Viljem MIŠIGOJ, roj. 1932
Brdice pri Neblem 7, 5212 Dobrovo

Sedež volilne komisije je UE Nova Gorica, Trg Edvarda
Kardelja 1, Nova Gorica.

8. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Novo mesto v novo Občino Dolenj-
ske Toplice, se imenujejo:

za predsednika:
Tomislav KOCUVAN, roj. 1951
Košenice 100, 8000 Novo mesto

za člana:
Matjaž VERBIČ, roj. 1950
Mestne njive 4a, 8000 Novo mesto

za člana:
Vladimir GAČNIK, roj. 1960
Slavka Gruma 58, 8000 Novo mesto

za člana:
Fredi BANČOV, roj. 1972
Šegova 16, 8000 Novo mesto

Sedež volilne komisije je MO Novo mesto, Novi trg 6,
Novo mesto.

9. V volilno komisijo referendumskega območja, ki naj
bi se izločilo iz Občine Novo mesto v novo Občino Žužem-
berk, se imenujejo:

za predsednika:
Franci CVELBAR, roj. 1938
Šegova 20, 8000 Novo mesto

za člana:
Franci JURŠIČ, roj. 1956
Šegova 3, 8000 Novo mesto

za člana:
Angel BRECELJNIK, roj. 1947
Hinje 14, 8362 Hinje

za člana:
Marjeta ZUPANČIČ, roj. 1959
Trške njive 39, 8360 Žužemberk

Sedež volilne komisije je MO Novo mesto, Novi trg 6,
Novo mesto.



Stran 1886 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

10. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ptuj v novo Občino Hajdina, se
imenujejo:

za predsednika:
Albina HRNEC-PEČNIK, roj. 1962
Kajuhova 11, 2325 Kidričevo

za namestnika predsednika:
Stanislav KLEMENČIČ, roj. 1953
Ul. Jožefe Lacko 35, 2250 Ptuj

za člana:
Ivan JURKOVIČ, roj. 1942
Vodova 11, 2250 Ptuj

za namestnika člana:
Milan MASTEN, roj. 1942
Spolenakova 18, 2250 Ptuj

za člana:
Franc PREMUŽIČ, roj. 1944
Na postajo 1, 2250 Ptuj

za namestnika člana:
Hinko TOVORNIK, roj. 1948
Črtkova 4, 2250 Ptuj

za člana:
Terezija MEŠKO, roj. 1954
Volkmerjeva 5, 2250 Ptuj

za namestnika člana:
Valter PLIBERŠEK, roj. 1942
Rimska ploščad 5, 2250 Ptuj

Sedež volilne komisije je Slomškova 10, 2250 Ptuj.

11. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ptuj v novo Občino Markovci, se
imenujejo:

za predsednika:
Marija FAJT, roj. 1936
Orešje 127, 2250 Ptuj

za namestnika predsednika:
Metod GRAH, roj. 1959
Maistrova 13, 2250 Ptuj

za člana:
Božena ČAKOVIČ, roj. 1941
Vičava 84, 2250 Ptuj

za namestnika člana:
Irena LETONJA, roj. 1962
Krempljeva 8, 2250 Ptuj

za člana:
Emil MESARIČ, roj. 1960
Panonska 4, 2250 Ptuj

za člana:
Edvard KOZEL, roj. 1934
CMD 7, 2250 Ptuj

Sedež volilne komisije je Slomškova 10, 2250 Ptuj.

12. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Kamnik v novo Občino Komenda,
se imenujejo:

za predsednika:
Stanislava AVBELJ, roj. 1952
Križ 41, Komenda

za namestnika predsednika:
Brigita MARKOVIČ, roj. 1964
Toma Brejca 5a, Kamnik

za člana:
Gregor KONCILJA, roj. 1967
Cesta Treh talcev 8/b, Kamnik

za namestnika člana:
Stanislav CERAR, roj. 1962
Volčji Potok 6/a, Radomlje

za člana:
Božidar PILEJ, roj. 1946
Tunjiška 2/b Kamnik

za namestnika člana:
Stanislav PIRC, roj. 1951
Slatnarjeva 23, Kamnik

za člana:
Pavel OCEPEK, roj. 1938
Breg pri Komendi 21, Komenda

za namestnika člana:
Dušan ŠTRAJHAR, roj. 1956
Pibernikova 19, Šmarca, Kamnik

Sedež volilne komisije je Glavni trg 24, 1240 Kamnik.

13. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Lendava v novo Občino Dobrov-
nik, se imenujejo:

za predsednika:
Karin ŠČAP-GUBIČ, roj. 1968
Kidričeva 2, 9220 Lendava

za namestnika predsednika:
Andrej BENKOVIČ, roj. 1972
Bogojina 77/c, 9222 Bogojina

za člana:
Stanko SOBOČAN, roj. 1954
Žižki 74, 9232 Črenšovci

za namestnika člana:
Jože MAGDIČ, roj. 1961
Renkovci 155, 9224 Turnišče

za člana:
Marjan KRADINAR, roj. 1957
Dobrovnik 60, 9223 Dobrovnik

za namestnika člana:
Štefan VINČEC, roj. 1957
Obrtniška 10, 9224 Turnišče

za člana:
Jože VIDIČ, roj. 1936
Kidričeva 31, 9220 Lendava

za namestnika člana:
Gabriela SOBOČAN, roj. 1972
Dolga vas 144/d, 9220 Lendava

Sedež volilne komisije je Trg Ljudske pravice 5, Len-
dava.

14. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Litija v novo Občino Šmartno pri
Litiji, se imenujejo:



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1887

za predsednika:
Milan KAPLJA, roj. 1952
Brodarska 10, 1270 Litija

za namestnika predsednika:
Miroslav BREGAR, roj. 1958
Cesta komandatna Staneta 15, 1270 Litija

za člana:
Iztok ŠUBARA, roj. 1954
Staretov trg 14, 1275 Šmartno pri Litiji

za člana:
Rajko MESERKO, roj. 1971
Valvasorjeva 13, 1275 Šmartno pri Litiji

za člana:
Andrej POGLAJEN, roj. 1959
Jelša 19, 1275 Šmartno pri Litiji

za namestnika člana:
Branko ZADRAŽNIK, roj. 1952
Gradišče pri Primskovem 12, 1276 Primskovo

Sedež volilne komisije je KU Šmartno, Staretov trg 25,
Šmartno pri Litiji.

15. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Loška dolina v novo Občino
Bloke, se imenujejo:

za predsednika:
Ljubomir GAČNIK, roj. 1948
Cesta 19. oktobra 42, 1386 Stari trg pri Ložu

za namestnika predsednika:
Vanda HACE, roj. 1943
Ograde 4, 1386 Stari trg pri Ložu

za člana:
Miroslav DOLORES, roj. 1942
Velike Bloke 3a, 1385 Nova vas

za namestnika člana:
Irena BEROŠ, roj. 1964
Velike Bloke 58, 1385 Nova vas

za člana:
Milan SERNEL, roj. 1963
Smelijevo naselje 10, 1386 Stari trg pri Ložu

za namestnika člana:
Anica MLAKAR, roj. 1943
Smelijevo naselje 23, 1386 Stari trg pri Ložu

za člana:
Boža BAVEC, roj. 1963
Podgora 10, 1386 Stari trg pri Ložu

za namestnika člana:
Ida TURK, roj. 1958
Podcerkev 11, 1386 Stari trg pri Ložu

Sedež volilne komisije je Cesta Notranjskega odreda
2, 1386 Stari trg pri Ložu.

16. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Luče v novo Občino Solčava, se
imenujejo:

za predsednika:
Marija ŠTEBE, roj. 1950
Šalek 86, 3320 Velenje

za namestnika predsednika:
Marija GREGORC, roj. 1965
Brezje 19, 3330 Mozirje

za člana:
Andrej ŠILJAR, roj. 1948
Krnica 13, 3334 Luče

za namestnika člana:
Blaž VOLER, roj. 1969
Luče 4, 3334 Luče

za člana:
Helena KRIVEC, roj. 1957
Podolševa 13, 3335 Solčava

za namestnika člana:
Robi PLESNIK, roj. 1973
Podolševa 3, 3335 Solčava

za člana:
Marko LOGAR, roj. 1972
Log. dolina 7, 3335 Solčava

za namestnika člana:
Aleš KLEMENŠEK, roj. 1967
Log. dolina 27, 3335 Solčava

Sedež volilne komisije je Zadružni dom Solčava, pisar-
na Gozdne uprave, Solčava 18, Solčava.

17. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ravne-Prevalje v novo Občino
Prevalje, se imenujejo:

za predsednika:
Irma PAVLINIČ KREBS, roj. 1963
Kotlje 4b, 2390 Ravne na Koroškem

za namestnika predsednika:
Rudolf LENASSI, roj. 1936
Čečovje 84, 2390 Ravne na Koroškem

za člana:
Cveta SKOBIR, roj. 1939,
Trg 30, 2391 Prevalje

za namestnika člana:
Stanislav KUMPREJ, roj. 1957
Prisoje 60a, 2391 Prevalje

za člana:
Marija DRETNIK, roj. 1958
Tolsti vrh 51 b, 2390 Ravne na Koroškem

za namestnika člana:
Dušan GRZINA, roj. 1964
Dobja vas 88, 2390 Ravne na Koroškem

za člana:
Antonija Marija TRAFELA, roj. 1939
Trg svobode 16, 2390 Ravne na Koroškem

za namestnika člana:
Marija PRAPER, roj. 1954
Zgornji kraj 8, 2391 Prevalje

Sedež volilne komisije je Trg 2a, 2391 Prevalje.

18. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Preddvor v novo Občino Jezer-
sko, se imenujejo:



Stran 1888 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

za predsednika:
Janja ROBLEK, roj. 1965
Spodnja Bela 14, 4205 Preddvor

za namestnika predsednika:
Ivan KAVAŠ, roj. 1964
Zg. Jezersko 57, 4206 Zg. Jezersko

za člana:
Andrej SODNIK, roj. 1943
Šiška 1, 4205 Preddvor

za namestnika člana:
Miloš FRELIH, roj. 1961
Kokra 4a, 4205 Preddvor

za člana:
Marija ROKSANDIČ, roj. 1923
Ul. Josipine Turnograjske 10, 4205 Preddvor

za namestnika člana:
Štefan KOCJAN, roj. 1949
Zg. Jezersko 114, 4206 Zg. Jezersko

za člana:
Janez ZAPLOTNIK, roj. 1954
Sp. Bela 4, 4205 Preddvor

za namestnika člana:
Jerica TEUL, roj. 1948
Zg. Jezersko 88, 4206 Zg. Jezersko

Sedež volilne komisije je Dvorski trg 10, 4205
Preddvor.

19. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ruše v novo Občino Lovrenc na
Pohorju, se imenujejo:

za predsednika:
Ljubica KOČNIK-JUG, roj. 1952
Smolnik 9, 2342 Ruše

za člana:
Danilo ŠPANBAUER, roj. 1957
Kovaška 17, 2344 Lovrenc na Pohorju

za namestnika člana:
Franc VANER, roj. 1927
Oglarska pot 15, 2344 Lovrenc na Pohorju

za člana:
Milena PEČNIK, roj. 1948
Šolska ul. 8, 2344 Lovrenc na Pohorju

za namestnika člana:
Lidija BOLČINA, roj. 1965
Trpinova 20, 2342 Ruše

za člana:
Franc POTOČNIK, roj. 1937
Koroška 14, 2342 Ruše

Sedež volilne komisije je Spodnji trg 2, 2344 Lovrenc
na Pohorju.

20. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ruše v novo Občino Selnica ob
Dravi, se imenujejo:

za predsednika:
Joža NIKOLIČ, roj. 1938
Koroška 71, 2000 Maribor

za člana:
Danijel PLANINŠIČ, roj. 1938
Gasilska 3, 2352 Selnica

za namestnika člana:
Erika GRIL, roj. 1973
Sp. Slemen 40F, 2352 Selnica ob Dravi

za člana:
Vladimira SANDE, roj. 1947
Mariborska 2, 2352 Selnica ob Dravi

za namestnika člana:
Albina MAVRIČ, roj. 1950
Trpinova 28, 2342 Ruše

za člana:
Vladimir SABOLEK, roj. 1949
Črešnjevec 40, 2352 Selnica ob Dravi

Sedež volilne komisije je Slovenski trg 4, 2352 Selnica
ob Dravi.

21. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Hodoš-Šalovci v novo Občino
Hodoš, se imenujejo:

za predsednika:
Jože KORPIČ, roj. 1956
Čepinci 147, 9203 Petrovci

za namestnika predsednika:
Bojan BOČKOREC, roj. 1974
Krplivnik 27, 9205 Hodoš

za člana:
Rudolf BUNDERLA, roj. 1967
Hodoš 26, 9205 Hodoš

za namestnika člana:
Štefan JANKOVIČ, roj. 1935
Budinci 5, 9204 Šalovci

za člana:
Emil ŠEBOK, roj. 1954
Šalovci 148, 9204 Šalovci

za namestnika člana:
Karel ČASAR, roj. 1949
Markovci 71, 9204 Šalovci

za člana:
Ernest ČAHUK, roj. 1952
Domanjševci 93, 9206 Križevci

za namestnika člana:
Anton KNAUS, roj. 1963
Dolenci 19, 9204 Šalovci

Sedež volilne komisije je Občina Hodoš-Šalovci, Ša-
lovci 163, 9204 Šalovci.

22. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ljutomer v novo Občino Križevci,
se imenujejo:

za predsednika:
Oton NEMEC, roj. 1955
Kidričeva 66, 9240 Ljutomer

za namestnika predsednika:
Franc ŠOMEN, roj. 1945
Cesta I. Sl. tabora 8, 9240 Ljutomer



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1889

za člana:
Valentin ODAR, roj. 1956
Kidričeva 47, 9240 Ljutomer

za člana:
Jože SREŠ, roj. 1961
Križevci 61, 9206 Križevci pri Ljutomeru

za člana:
Marja DOLAMIČ, roj. 1965
Cven 6c, 9240 Ljutomer

Sedež volilne komisije je KS Križevci, Križevci 11, 9242
Križevci.

23. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ljutomer v novo Občino Razkriž-
je, se imenujejo:

za predsednika:
Mitja BERCE, roj. 1937
Ivana Kaučiča 12, 9240 Ljutomer

za namestnika predsednika:
Olga KARBA, roj. 1971
Desnjak 7, 9240 Ljutomer

za člana:
Zdenka ŠAMPAR, roj. 1967
Ivana Kaučiča 24, 9240 Ljutomer

za člana:
Ljudmila ZAJNKOVIČ, roj. 1953
Razkrižje 20, 9240 Ljutomer

za člana:
Majda KODBA, roj. 1955
Ormoška 15, 9240 Ljutomer

Sedež volilne komisije je KS Razkrižje, Šafarsko 42,
9240 Ljutomer.

24. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ljutomer v novo Občino Veržej,
se imenujejo:

za predsednika:
Ciril LOGAR, roj. 1960
Ul. Staneta Rozmana 4, 9000 Murska Sobota

za namestnika predsednika:
Vlasta OSTERC-KUHANEC, roj. 1966
Križevci 12, 9206 Križevci pri Ljutomeru

za člana:
Roman MARKRAB, roj. 1966
Ivana Kaučiča 6, 9240 Ljutomer

za člana:
Štefan CASAR, roj. 1927
Ul. Iztoka Gaberca, 9241 Veržej

za člana:
Anton KAPUN, roj. 1932
Grossmanova 10, 9240 Ljutomer

Sedež volilne komisije je KS Veržej, Ul. bratstva in
enotnosti 8, 9241 Veržej.

25. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Podvelka-Ribnica v novo Občino
Ribnica na Pohorju, se imenujejo:

za predsednika:
Silvo CVETKO, roj. 1963
Josipdol 15, 2364 Ribnica na Pohorju

za namestnika predsednika:
Uljana BRUNŠEK, roj. 1963
Podvelka 36, 2363 Podvelka

za člana:
Božo KOTNIK, roj. 1958
Josipdol 45, 2364 Ribnica na Pohorju

za namestnika člana:
Jožica HOJNIK, roj. 1951
Brezno 50, 2363 Podvelka

za člana:
Aleš ZAPEČNIK, roj. 1970
Ribnica na Pohorju 15, 2364 Ribnica na Pohorju

za namestnika člana:
Hermen PUŠNIK, roj. 1974
Josipdol 47, 2364 Ribnica na Pohorju

za člana:
Peter PUŠNIK, roj. 1938
Vurmat 58, 2361 Ožbalt

za namestnika člana:
Franc KOGAL, roj. 1938
Zg. Kapla 2a, 2362 Kapla

Sedež volilne komisije je Podvelka 20, 2363 Pod-
velka.

26. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Podčetrtek v novo Občino Bistri-
ca ob Sotli, se imenujejo:

za predsednika:
Snježana KRANJEC, roj. 1959
Ul. Kozjanskega odreda 23, 3250 Rogaška Slatina

za namestnika predsednika:
Andreja GREGL, roj. 1972
Srebernik 22, 3256 Bistrica ob Sotli

za člana:
Ivan DROZG, roj. 1958
Nezbiše 44, 3253 Pristava pri Mestinju

za namestnika člana:
Rajko PEČNIK, roj. 1950
Sedlarjevo 21, 3255 Buče

za člana:
Maks JURAK, roj. 1959
Sela 7, 3254 Podčetrtek

za namestnika člana:
Klavdija DIMEC, roj. 1971
Cesta na grad 3, 3254 Podčetrtek

za člana:
Zdenka LESKOVŠEK, roj. 1956
Imeno 78, 3254 Podčetrtek

za namestnika člana:
Marko ŽOLGER, roj. 1969
Olimje, 3254 Podčetrtek

Sedež volilne komisije je v Bistrici ob Sotli.



Stran 1890 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

27. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Vojnik v novo Občino Dobrna, se
imenujejo:

za predsednika:
Matevž ŽUGELJ, roj. 1953
Gorica pri Šmartnem 36/d, 3000 Celje

za namestnika predsednika:
Lucija SOTLAR, roj. 1948
C. na Dobrovo 96, 3000 Celje

za člana:
Mitja ČMER, roj. 1951
Škofja vas 14 a, 3211 Škofja vas

za člana:
Zlatko LESKOVŠEK, roj. 1950
Udarniška 5, 3220 Štore

za člana:
Albin VALAND, roj. 1952
Draga št. 5, 3220 Štore

za namestnika člana:
Aleš ŠTEPIHAR, roj. 1961
Dobrna 40, 3204 Dobrna

Sedež volilne komisije je Trg celjskih knezov 9, Celje.

28. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Ribnica v novo Občino Sodraži-
ca, se imenujejo:

za predsednika:
Blaž VOLF, roj. 1953
Trg zbora odposlancev 60, 1330 Kočevje

za namestnika predsednika:
Dragica ABRAHAMSBERG, roj. 1957
Gornje Lepovče 22, 1310 Ribnica

za člana:
Ciril PUCELJ, roj. 1958
Rakitnica 65/a, 1331 Dolenja vas

za namestnika člana:
Tomaž RUS, roj. 1965
Zavoda 11, 1317 Sodražica

za člana:
Marjan HOJČ, roj. 1952
Prijateljev trg 3, 1310 Ribnica

za namestnika člana:
Janez HENIGMAN, roj. 1953
Prigorica 108 a, 1331 Dolenja vas

za člana:
Miha KLUN, roj. 1973
Breg 1, 1310 Ribnica

za namestnika člana:
Lea ZAJC, roj. 1962
Žimarice 22, 1317 Sodražica

Sedež volilne komisije je Gorenjska cesta 3, 1310
Ribnica.

29. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Kočevje v novo Občino Kostel, se
imenujejo:

za predsednika:
Anica VRŠNIK, roj. 1968
Oskrt 7, 1336 Vas

za namestnika predsednika:
Martin MARINČ, roj. 1959
Fara 15, 1336 Vas

za člana:
Vera CIMPRIČ, roj. 1948
Vas 8a, 1336 Vas

za namestnika člana:
Mihael KLARIČ,roj. 1946
Nova sela 22, 1336 Vas

za člana:
Mojca ZDRAVIČ, roj. 1964
Nova Sela 3, 1336 Vas

za namestnika člana:
Marija KLARIČ, roj. 1951
Potok 4, 1336 Vas

za člana:
Cvetko Florjan SKOK, roj. 1936
Planina 3, 1336 Vas

za namestnika člana:
Mirko LETIG,roj. 1937
Gorenja Žaga 1, 1336 Vas

Sedež volilne komisije je KS Kostel, Vas 1, 1336 Vas.

30. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Cankova-Tišina v novo Občino
Cankova, se imenujejo:

za predsednika:
Karel VOGRINČIČ, roj. 1953
Cankova 42a, 9261 Cankova

za člana:
Stanislav JUG, roj. 1968
Korovci 21a, 9261 Cankova

za člana:
Bernarda ŽELEZEN, roj. 1971
Domajinci 31, 9261 Cankova

za člana:
Nataša VOGRINČIČ, roj. 1972
Cankova 39, 9261 Cankova

Sedež volilne komisije je Cankova 25, 9261 Cankova.

31. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Slovenska Bistrica v novo Občino
Oplotnica, se imenujejo:

za predsednika:
Alenka PIPENBAHER, roj. 1960
Gregorčičeva 5, 2310 Slovenska Bistrica

za namestnika predsednika:
Franc JAGODIČ, roj. 1936
Ul. M. Pijade 7, 2310 Slovenska Bistrica

za člana:
Olga PAPOTNIK, roj. 1953
Ul. B. Kraigherja 2, 2310 Slovenska Bistrica



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1891

za namestnika člana:
Milan BORKO, roj. 1947
Kovača vas 15, 2310 Slovenska Bistrica

za člana:
Janez BRADAN, roj. 1947
Levstikova 28, 2310 Slovenska Bistrica

za namestnika člana:
Peter ŠTEFANIČ, roj. 1930
Cvetlična ul. 6, 2310 Slovenska Bistrica

za člana:
Jožica KVAS, roj. 1956
Čadram 65, 2317 Oplotnica

za namestnika člana:
Boris RELJAC, roj. 1930
Ul. Ive Lola Ribarja 5, 2310 Slovenska Bistrica

Sedež volilne komisije je Kolodvorska 10, Slovenska
Bistrica.

32. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Kuzma v novo Občino Grad, se
imenujejo:

za predsednika:
Milan BANIČ, roj. 1940
Ob progi 73, 9000 Murska Sobota

za namestnika predsednika:
Marjana ŠTRTAK, roj. 1972
Grad 108, 9264 Grad

za člana:
Ivan BAUER, roj. 1956
Grad 188/d, 9264 Grad

za namestnika člana:
Gabrijel SEMLER, roj. 1959
Grad 32/a, 9264 Grad

za člana:
Jožef SEVER, roj. 1957
Radovci 8, 9264 Grad

za namestnika člana:
Drago ZRIM, roj. 1951
Kuzma 54A, 9263 Kuzma

za člana:
Darko TIVOLD, roj. 1961
Dolič 95b, 9263 Kuzma

za namestnika člana:
Angela KONČIČ, roj. 1946
Vidonci 92, 9264 Grad

Sedež volilne komisije je Kuzma 24, 9263 Kuzma.

33. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Žalec v novo Občino Braslovče,
se imenujejo:

za predsednika:
Marjana TOPOLOVEC DOLINŠEK, roj. 1967
Podvin 232, 3310 Žalec

za namestnika predsednika:
Rajko VEČAR, roj. 1962
Migojnice 55, 3302 Griže

za člana:
Miran KRANJEC, roj. 1949
Orla vas 34/b, 3314 Braslovče

za člana:
Marko LENOŠEK, roj. 1964
Letuš 56/b, 3327 Šmartno ob Paki

za člana:
Andrej KOROŠEC, roj. 1948
Glinje 2/a, 3314 Braslovče

za namestnika člana:
Vinko TOPOVŠEK, roj. 1949
Grajska vas 15/g, 3303 Gomilsko

Sedež volilne komisije je Braslovče 22, 3314 Bra-
slovče.

34. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Žalec v novo Občino Polzela, se
imenujejo:

za predsednika:
Slavko RESNIK, roj. 1952
Polzela 87, 3313 Polzela

za namestnika predsednika:
Sergej OCVIRK, roj. 1969
Polzela 229, 3313 Polzela

za člana:
Janko ZUPANC, roj. 1930
Šempeter 263, 3311 Šempeter

za člana:
Anton BRATUŠA, roj. 1940
Dobrteša vas 41/c, 3311 Šempeter

za člana:
Marija KOROŠEC, roj. 1941
Polzela 108/b, 3313 Polzela

za namestnika člana:
Tomaž SATLER, roj. 1966
Breg 11/a, 3313 Polzela

Sedež volilne komisije je Polzela 8, 3313 Polzela.

35. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Žalec v novo Občino Prebold, se
imenujejo:

za predsednika:
Jožef GOLIČ, roj. 1953
Na dobravi 2, 3312 Prebold

za namestnika predsednika:
Milena LESJAK, roj. 1954
Skozi gaj 11, 3312 Prebold

za člana:
Alojzij CILENŠEK, roj. 1937
Latkova vas 85, 3312 Prebold

za člana:
Marjan RIBIČ, roj. 1956
Latkova vas 6, 3312 Prebold

za člana:
Franc POVŠE, roj. 1932
Latkova vas 279, 3312 Prebold



Stran 1892 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

za namestnika člana:
Marjan GOLAVŠEK, roj. 1963
Matke 34/b, 3312 Prebold

Sedež volilne komisije je Hmeljarska 3, 3312 Prebold.

36. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Žalec v novo Občino Vransko-
Tabor, se imenujejo:

za predsednika:
Milan BRATUŠEK, roj. 1945
Efenkova 2, 3310 Žalec

za namestnika predsednika:
Marko BRIŠNIK, roj. 1962
Prekopa 26/a, 3305 Vransko

za člana:
Marjan NATEK, roj. 1957
Pondor 27/a, 3304 Tabor

za člana:
Vlado REBERŠEK, roj. 1959
Brode 24, 3305 Vransko

za člana:
Franc GROBLER, roj. 1966
Miklavž pri Taboru 32, 3304 Tabor

za namestnika člana:
Vlado KRUŠIČ, roj. 1945
Prekopa 4, 3305 Vransko

Sedež volilne komisije je Vransko 24, 3305 Vransko.

37. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Žalec v novo Občino Žalec, se
imenujejo:

za predsednika:
Stanislav KOŠENINA,roj. 1950
Podvin 214, 3310 Žalec

za namestnika predsednika:
Breda ŽAGAR, roj. 1950
Ulica talcev 1, 3310 Žalec

za člana:
Tanja PETROVSKI VOVK, roj. 1973
Gotovlje 59/a, 3310 Žalec

za člana:
Marjan NOVAK, roj. 1950
Gotovlje 186/a, 3310 Žalec

za člana:
Franc TRATAR, roj. 1944
Pongrac 82, 3302 Griže

za namestnika člana:
Zoran VUČER, roj. 1935
Kidričeva 3, 3310 Žalec

Sedež volilne komisije je Šlandrov trg 20/a, 3310
Žalec.

38. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Dobrepolje in priključilo k sosed-
nji Občini Kočevje, se imenujejo:

za predsednika:
Mojca BURGAR,
Kajuhov dvor 4, 1290 Grosuplje

za namestnika predsednika:
Borut BREZOVAR,
Prešernova 7, 1290 Grosuplje

za člana:
Štefka ADAMIČ,
Videm 1, 1312 Videm-Dobrepolje

za namestnika člana:
Ema SEVŠEK,
Videm 49, 1312 Videm-Dobrepolje

za člana:
Ivan VIDMAR,
Videm 32a, 1312 Videm-Dobrepolje

za namestnika člana:
Mojca KASTELIC,
Videm 64, 1312 Videm-Dobrepolje

za člana:
Franc NUČIČ,
Videm 71, 1312 Videm-Dobrepolje

za namestnika člana:
Jožica GRANDOVEC,
Videm 41c, 1312 Videm-Dobrepolje

Sedež volilne komisije je Videm 35, 1312 Videm-Do-
brepolje.

39. V volilno komisijo referendumskega območja
Občine Kočevje, h kateri naj bi se priključil del Občine
Dobrepolje, se imenujejo:

za predsednika:
Roman POKLAČ, roj. 1960
Bračičeva 3, 1330 Kočevje

za namestnika predsednika:
Tomo JARNI, roj. 1955
Cesta na Trato 26, 1330 Kočevje

za člana:
Aleš ŠTRUMBELJ,roj. 1970
Podgorska 2, 1330 Kočevje

za namestnika člana:
Mojca AHAC,roj. 1946
Turjaška 4, 1330 Kočevje

za člana:
Rudi OREL, roj. 1952
Cankarjeva 13, 1330 Kočevje

za namestnika člana:
Irena STARC, roj. 1950
Pri Unionu 12, 1330 Kočevje

za člana:
Robert ZADNIK, roj. 1966
Kidričeva 3, 1330 Kočevje

za namestnika člana:
Anica KOSTEN, roj. 1943
Breg pri Kočevju, 1332 Stara Cerkev

Sedež volilne komisije je Ljubljanska 26, 1330 Ko-
čevje.



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1893

40. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Litija in priključilo k Občini Treb-
nje in obsega območje naselja Ravne nad Šentrupertom, se
imenujejo:

za predsednika:
Marko GODEC, roj. 1963
Ul. solidarnosti 4, 1270 Litija

za člana:
Roman BOŽIČ, roj. 1954
Zagozd 10, 1273 Dole pri Litiji

za namestnika člana:
Polonca OBLAK, roj. 1969
Gradišče 11, 1273 Dole pri Litiji

za člana:
Izidor TRATAR, roj. 1960
Ravne nad Šentrupertom 13, 1273 Dole pri Litiji

za namestnika člana:
Leopold AVBELJ, roj. 1953
Kal pri Dolah 2, 1273 Dole pri Litiji

za člana:
Jasna-Kristina VRTAČNIK, roj. 1975
Dole 25, 1273 Dole pri Litiji

za namestnika člana:
Bojan KOTAR, roj. 1971
Dole 18, 1273 Dole pri Litiji

Sedež volilne komisije je KU Dole pri Litiji 7, Dole pri
Litiji.

41. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Litija in priključilo k Občini Treb-
nje in obsega območje naselja Kostanjevica, se imenujejo:

za predsednika:
Ivica VOZELJ, roj. 1967
Vače 54, 1252 Vače

za člana:
Rudolf BOŽIČ, roj. 1951
Dole 20, 1273 Dole pri Litiji

za namestnika člana:
Janko PLETERSKI, roj. 1951
Dole 19, 1273 Dole pri Litiji

za člana:
Jože LAMOVŠEK, roj. 1966
Kostanjevica 10, 1273 Dole pri Litiji

za namestnika člana:
Janez JESENŠEK, roj. 1962
Bistrica 8, 1273 Dole pri Litiji

za člana:
Jože MRHAR, roj. 1954
Čeplje 3, 1273 Dole pri Litiji

za namestnika člana:
Mirko KOTAR, roj. 1967
Mala goba 5, 1273 Dole pri Litiji

Sedež volilne komisije je KU Dole pri Litiji 7, Dole pri
Litiji.

42. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
obsega območje Občine Trebnje, se imenujejo:

za predsednika:
Metod ŽUŽEK, roj. 1951
Rimska c. 3, 8210 Trebnje

za namestnika predsednika:
Marta STRMEC, roj. 1961
Breza 5, 8210 Trebnje

za člana:
Mitja PRIJATELJ, roj. 1952
Stari trg 3, 8210 Trebnje

za namestnika člana:
Branka JANEŽIČ, roj. 1965
Most 7, 8230 Mokronog

za člana:
Jože MARN, roj. 1951
Praproče 14, 8210 Trebnje

za namestnika člana:
Majda TRUNKELJ, roj. 1970
Vrtače 3, 8360 Žužemberk

za člana:
Ignac SILA, roj. 1948
Ul. Heroja Simončiča 11, 8210 Trebnje

za namestnika člana:
Alenka ZAKRAJŠEK, roj. 1953
Slakova ul. 21, 8210 Trebnje

Sedež volilne komisije je UE Trebnje, Goliev trg 5,
8210 Trebnje.

43. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Novo mesto in obsega območje
naselja Osrečje, se imenujejo:

za predsednika:
Marjana MAJSTER, roj. 1954
Slavka Gruma 8, 8000 Novo mesto

za člana:
Mojca NOVAK, roj. 1959
Školova ul. 3, 8000 Novo mesto

za člana:
Marjan JENKO, roj. 1950
Šmarjeta 34, 8220 Šmarješke Toplice

za člana:
Milan PERŠE, roj. 1954
Zbure 31, 8220 Šmarješke Toplice

Sedež volilne komisije je MO Novo mesto, Novi trg 6,
Novo mesto.

44. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
obsega območje Občine Škocjan, se imenujejo:

za predsednika:
Bojan AVBAR, roj. 1955
Kandijska 45, 8000 Novo mesto

za namestnika predsednika:
Darko KOVAČIČ, roj. 1958
Hrastulje 6, 8257 Škocjan

za člana:
Marija ZUPAN, roj. 1954
Škocjan 66, 8257 Škocjan



Stran 1894 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

za člana:
Jožica NADU, roj. 1962
Hrastulje 4, 8275 Škocjan

za člana:
Martina BOŽIČ, roj. 1957
Dol. Dole 5, 8257 Škocjan

Sedež volilne komisije je Škocjan 67, 8257 Škocjan.

45. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Laško in obsega območje naselja
Obrežje, se imenujejo:

za predsednika:
Milko ŠKOBERNE, roj. 1959
Rimska cesta 4/a, 3270 Laško

za namestnika predsednika:
Zdenka PEŠEC, roj. 1954
Badovinčeva 20, 3270 Laško

za člana:
Milan VODIŠEK, roj. 1952
Veliko Širje 39, 1432 Zidani most

za namestnika člana:
Zlata STREL, roj. 1937
Zidani most 28/a, 1432 Zidani most

za člana:
Marjan KOPRIVC, roj. 1937
Poženelova 5, 3270 Laško

za namestnika člana:
Jože KAPEL, roj. 1955
Šentrupert 17, 3271 Šentrupert

za člana:
Andrej AŠKERC, roj. 1955
Globoko 9, 3272 Rimske Toplice

za namestnika člana:
Fani ŠUHEL, roj. 1963
Kajuhova 3, 3270 Laško

Sedež volilne komisije je Mestna ul. 2, 3270 Laško.

46. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
obsega območje Občine Radeče, se imenujejo:

za predsednika:
Igor KARLOVŠEK, roj. 1958
Ul. 11. maja, 1433 Radeče

za namestnika predsednika:
Franci ČEČ, roj. 1964
Na Jelovo 33/a, 1433 Radeče

za člana:
Andreja STARINA-KOSEM, roj. 1963
Jagnjenica 59, 1433 Radeče

za namestnika člana:
Alojzije BOŠKOVIĆ, roj. 1938
Nad Mlinščico 12, 1433 Radeče

za člana:
Franci BREGAR, roj. 1928
Goreljce 10/e, 1433 Radeče

za namestnika člana:
Franc GREBENC, roj. 1931
Na Jelovo 12, 1433 Radeče

za člana:
Franci KADUNC, roj. 1955
Pernovše 9, 1433 Radeče

za namestnika člana:
Stane MARTINŠEK, roj. 1932
Vrhovo 32, 1433 Radeče

Sedež volilne komisije je Ulica Milana Majcna 1, 1433
Radeče.

47. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Škofja Loka in obsega območje
naselja Bukov vrh, se imenujejo:

za predsednika:
Špela Marija ŠIFRAR, roj. 1967
Podlubnik 136, 4220 Škofja Loka

za namestnika predsednika:
Peter OSOLNIK, roj. 1938
Suha 16, 4220 Škofja Loka

za člana:
Marija JELOVŠEK, roj. 1934
Podlubnik 20, 4220 Škofja Loka

za namestnika člana:
Jože KRIŽAJ, roj. 1947
Reteče 16, 4220 Škofja Loka

za člana:
Marija OMEJC, roj. 1947
Podlubnik 105, 4220 Škofja Loka

za namestnika člana:
Janez BERNIK, roj. 1936
Fužinska 15, 4220 Škofja Loka

za člana:
Helena LEBEN, roj. 1929
Vincarje 4, 4220 Škofja Loka

za namestnika člana:
Izidor JESENKO, roj. 1957
Bukov vrh 2, 4223 Poljane

Sedež volilne komisije je Poljanska 2, 4220 Škofja
Loka.

48. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
obsega območje Občine Gorenja vas-Poljane, se imenu-
jejo:

za predsednika:
Nada PROSEN, roj. 1968
Predmost 14, 4223 Poljane

za člana:
Ivanka PETERNEL, roj. 1954
Javorje 52, 4223 Poljane

za namestnika člana:
Zinka SLABE, roj. 1935
Podjelovo Brdo 20, 4225 Sovodenj

za člana:
Stane BIZOVIČAR, roj. 1959
Zadobje 13a, 4224 Gorenja vas

za namestnika člana:
Štefan BENKOVIČ, roj. 1953
Ob jezu 1, 4224 Gorenja vas



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1895

za člana:
Irma JELOVČAN, roj. 1952
Lovsko Brdo 20, 4225 Sovodenj

za namestnika člana:
Ana AŽBE, roj. 1941
Trata 132, 4224 Gorenja vas

Sedež volilne komisije je Poljanska c. 87, 4224 Gore-
nja vas.

49. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Videm in obsega območje naselja
Bolečka vas, se imenujejo:

za predsednika:
Marijan FUREK, roj. 1948
Dravinjski vrh 16, 2284 Videm pri Ptuju

za namestnika predsednika:
Vinko MLAKAR, roj. 1958
Zg. Leskovec 101, 2285 Zg. Leskovec

za člana:
Janez KREMPL, roj. 1957
Dravinjski vrh 3/e, 2284 Videm pri Ptuju

za namestnika člana:
Maks PUKŠIČ, roj. 1968
Barislovci 14, 2324 Lovrenc na Dravskem polju

za člana:
Mijo BRAČKO, roj. 1945
Zg. Leskovec 10/a, 2285 Zg. Leskovec

za namestnika člana:
Vanja ROPIČ, roj. 1973
Pobrežje 121, 2284 Videm pri Ptuju

za člana:
Marija DREVENŠEK, roj. 1960
Sedlašek 3/e, 2286 Podlehnik

za namestnika člana:
Boštjan PETROVIČ, roj. 1978
Zg. Pristava 25, 2323 Ptujska gora

Sedež volilne komisije je UE Ptuj, Prešernova 29, Ptuj.

50. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
obsega območje Občine Majšperk, se imenujejo:

za predsednika:
Biserka ROJIC, roj. 1954
Štuki 7 b, 2250 Ptuj

za namestnika predsednika:
Marija KRAJNC, roj. 1961
Osojnikova 22, 2250 Ptuj

za člana:
Alojz POŽGAN, roj. 1964
Kungota pri Ptuju 9, 2325 Kidričevo

za namestnika člana:
Marjan PILINGER, roj. 1958
Draženska 14f, 2251 Ptuj

za člana:
Jožef MEŠKO, roj. 1950
Volkmerjeva 5, 2250 Ptuj

za namestnika člana:
Vladimir ARACKI, roj. 1946
Cankarjeva 3, 2250 Ptuj

za člana:
Anton BRATUŠEK, roj. 1956
Cirkulane 44, 2282 Cirkulane

za namestnika člana:
Milorad PAVLOVIČ, roj. 1938
Videm pri Ptuju 13 b, 2284 Videm pri Ptuju

Sedež volilne komisije je Prešernova 29, 2250 Ptuj.

51. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
naj bi se izločilo iz Občine Moravče in obsega območja
naselij Zalog pod Sveto Trojico in Kokošnje, se imenujejo:

za predsednika:
Berta KUNAVAR, roj. 1970
Zalog pri Moravčah 5, 1251 Moravče

za člana:
Tomaž DOSTAL, roj. 1967
Vegova 6, 1251 Moravče

za člana:
Franc BIZILJ, roj. 1936
Krašce 12, 1251 Moravče

za člana:
Štefan KOROŠEC, roj. 1939
Sveti Andrej 8, 1251 Moravče

Sedež volilne komisije je Trg svobode 4, 1251 Moravče.

52. V volilno komisijo referendumskega območja, ki
obsega območje Občine Domžale, se imenujejo:

za predsednika:
Peter GOLOB, roj. 1964
Ceneta Štuparja 3, 1000 Ljubljana

za namestnika predsednika:
Urša ILIČ-VIDERGAR, roj. 1965
Pod hribom 10, 1230 Domžale

za člana:
Stane VRHOVEC, roj. 1921
Prešernova 32, 1230 Domžale

za namestnika člana:
Jože CUZAK, roj. 1947
Depala vas 24, 1230 Domžale

za člana:
Milan PIRMAN, roj. 1966
Podrečje 46, Vir, 1230 Domžale

za namestnika člana:
Milan PREŠEREN,
Prešernova 4, Trzin, Mengeš

za člana:
Marija ZAVARŠNIK-KAVKA, roj. 1946
Miklošičeva 1/b, 1230 Domžale

za namestnika člana:
Franc TEKAVEC, roj. 1946
Habatova 7a, Trzin

Sedež volilne komisije je Ljubljanska 69, Domžale.

Št. 3-5/96
Ljubljana, dne 25. marca 1998.

Predsednik
Republiške volilne komisije
Anton Gašper Frantar l. r.



Stran 1896 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

GORIŠNICA

1141. Odlok o proračunu Občine Gorišnica za leto
1998

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin
in 19. člena statuta Občine Gorišnica je Občinski svet občine
Gorišnica na 39. seji dne 26. 3. 1998 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Gorišnica za leto 1998

1. člen
S proračunom Občine Gorišnica za leto 1998 (v na-

daljnjem besedilu: občinski proračun) se zagotavljajo sreds-
tva za financiranje nalog, ki jih v skladu z ustavo in zakoni
opravljajo občine.

2. člen
Predvideni prihodki občinskega proračuna za leto 1998

znašajo:
a) bilanca prihodkov in odhodkov:
– prihodki 450,392.019 SIT
– odhodki 450,392.019 SIT
Prihodki in odhodki v bilanci prihodkov in odhodkov so

določeni v posebnem delu proračuna.

3. člen
V rezerve Občine Gorišnica se izloči 0,5% prihodkov.

Izločanje v rezerve se praviloma izvrši vsak mesec, vendar
najpozneje do 31. decembra tekočega leta. Izločanje pri-
hodkov v rezerve preneha, ko dosežejo rezerve Občine
Gorišnica 2% letnih prihodkov iz bilance prihodkov in od-
hodkov za prejšnje leto.

4. člen
Uporabniki sredstev občinskega proračuna (v nadalj-

njem besedilu: porabniki) so dolžni uporabljati sredstva ob-
činskega proračuna le za namene, ki so opredeljeni v po-
sebnem delu proračuna.

5. člen
Sredstva se uporabnikom med letom dodeljujejo pravi-

loma enakomerno kot mesečne akontacije, vendar v odvi-
snosti od zapadlosti obveznosti ter ob upoštevanju likvid-
nostnega občinskega proračuna.

6. člen
Župan lahko začasno zmanjša zneske sredstev, ki so v

posebnem delu občinskega proračuna razporejeni za posa-
mezne namene ali začasno zadrži uporabo teh sredstev, če
prihodki občinskega proračuna med letom niso doseženi v
predvideni višini.

O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora župan obvestiti
občinski svet in predlagati ukrepe oziroma ustrezno spre-
membo občinskega proračuna.

7. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so upo-

rabnikom odobrena v občinskem proračunu, je odgovoren
župan in pristojni delavci v občinski upravi, kot odredboda-
jalci.

8. člen
Občinski svet odloča na svojih sejah o uporabi sred-

stev rezerv Občine Gorišnica, za izdatke nastale kot posledi-
ce izrednih okoliščin, za katere so sredstva zagotovljena v
proračunu, kot so zlasti: poplava, suša, požar, potres in
druge naravne nesreče, epidemija, oziroma preprečevanje
epidemije, živalske kužne bolezni in rastlinski škodljivci. V
nujnih primerih, lahko o uporabi sredstev rezerv odloča žu-
pan do vrednost 300.000 SIT in o tem obvesti občinski svet
na prvi naslednji seji.

9. člen
Župan je pooblaščen, da odloča o uporabi sredstev

tekoče proračunske rezerve občinskega proračuna za po-
krivanje premalo predvidenih odhodkov na posameznih po-
stavkah in za nepredvidene odhodke občinskega proračuna
do višine 150.000 SIT za posamezen primer oziroma sku-
paj 300.000 SIT med dvema sejama občinskega sveta. O
svoji odločitvi obvešča občinski svet.

10. člen
Občina lahko najame posojilo le za financiranje investi-

cij v infrastrukturne objekte, namenjene za opravljanje go-
spodarskih in drugih javnih služb v višini do 10% zagotovlje-
ne porabe v letu 1997.

11. člen

Ta odlok začne veljati z dnem, ko ga sprejme Občinski
svet občine Gorišnica in se objavi v Uradnem listu RS.

Št. 002-03-6/98
Gorišnica, dne 30. marca 1998.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Gorišnica

Stanislav Vojsk l. r.

1142. Spremembe in dopolnitve pravilnika o finančnih
intervencijah za razvoj kmetijstva v Občini
Gorišnica

Na podlagi 19. člena statuta Občine Gorišnica (Uradni
vestnik Občin Ormož in Ptuj, št. 12/95 in 5/96) je Občinski
svet občine Gorišnica na svoji seji dne 26.03.1998 sprejel

S P R E M E M B E
I N   D O P O L N I T V E   P R A V I L N I K A

o finančnih intervencijah za razvoj kmetijstva
v Občini Gorišnica

1. člen
3. člen se v celoti spremeni in na novo glasi:
Upravičenci do intervencijskih sredstev so pravne in

fizične osebe – državljani Republike Slovenije, ki se ukvarja-
jo s proizvodnjo hrane in imajo stalno bivališče oziroma
sedež v Občini Gorišnica ter bodo sredstva investirali v
Občini Gorišnica.



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1897

2. člen
V 4. členu se v celoti spremeni točka A.3 in na novo

glasi:
A.3 ZELENJADARSTVO
Nabava zelenjadarskih sadik ali semena – regres.
Namen ukrepa:
Vzpodbujanje razvoja intenzivne zelenjadarske pro-

izvodnje z uporabo zelenjadarskih sadik vzgojenih s sadilno
grudico.

Pogoji:
Za uveljavitev regresa mora biti najmanjša površina, na

kateri se bodo proizvajale povrtnine, naslednja:
– kumare 0,10 ha, čebula 0,30 ha, rdeča pesa

0,50 ha, paprika 0,15 ha, zelje 0,30 ha, rani krompir
0,50 ha, korenček 0,30 ha, solata 0,10 ha (enkratno saje-
nje), ostale vrtnine 0,10 ha.

Regresira se nabava sadik ali semena v višini razpolož-
ljivih sredstev za ta namen v občinskem proračunu za teko-
če leto in to za vse popolne zahtevke v enakem odstotku.

Regresirajo se samo sadike proizvedene pri proizvajal-
cih, ki so vpisani v register proizvajalcev semena in sadik
Republike Slovenije. Sadike morajo biti proizvedene pod
strokovnim nadzorom Kmetijskega inštituta Slovenije, Kme-
tijskega zavoda Maribor ali Inštituta za hmeljarstvo Žalec.

Zahtevku za regres mora biti priložen račun, certifikat o
kakovosti materiala in pozitivno mnenje Kmetijske svetoval-
ne službe.

Zahtevke vlagajo fizične osebe.

3. člen
V 4. členu se doda nova točka:
A.4 POLJEDELSTVO – podpora
Namen ukrepa:
Testiranje škropilnic zaradi okolju prijaznejše proizvod-

nje hrane in smotrnejše rabe fitofarmacevtskih sredstev.
Pogoji:
Stroški testiranja škropilnic se pokrivajo do višine 50%.
Po objavi na krajevno običajen način je potrebno škro-

pilnice predvidenega dne pripeljati na določeno mesto na
testiranje.

4. člen
V 4. členu se doda nova točka:
B.6 PRAŠIČEREJA – regresiranje nabave plemenskih

živali
Namen ukrepa:
Pospeševanje tržno usmerjene proizvodnje v prašiče-

reji na območju Občine Gorišnica.
Pogoji:
Regresirajo se živali, ki so nabavljene na registriranih

razmnoževalnih farmah ali vzrejnih središčih v Republike
Sloveniji.

Regresira se najmanj pet in več plemenskih mladic, ki
so lahko sukcesivno nabavljene.

Regresira se najmanj eden in več nabavljenih plemen-
skih merjascev.

Regresira se nabava plemenskih živali v višini razpolož-
ljivih sredstev v ta namen v občinskem proračunu za tekoče
leto in to za vse popolne zahtevke v enakem odstotku.

Zahtevku je potrebno priložiti potrdilo o poreklu živali,
račun in mnenje Kmetijske svetovalne službe.

Zahtevke vlagajo fizične osebe.

5. člen
V 4. členu se doda točka:
B.7 GOVEDOREJA – UMETNO OSEMENJEVANJE

TELIC IN KRAV

Namen ukrepa:
Spodbujanje ohranitve in povečanja priveza telic

in krav.
Pogoji:
Regres pripada rejcem živali za osemenitev telic in

krav.
Višina regresa znaša do višine 100% od cene umetne

osemenitve.
Zahtevku je treba priložiti evidenco o osemenitvah ter

račun.
Zahtevke vlagajo fizične osebe.

6. člen
V celoti se spremeni 7. člen in na novo glasi:
O upravičenosti zahtevkov in dodelitvi sredstev odloča

Občinski urad občine Gorišnica, ki svojo odločitev sporoči
vsem prosilcem in komisiji za kmetijstvo.

7. člen
Spremembe in dopolnitve pravilnika se objavijo v Urad-

nem listu RS in začnejo veljati naslednji dan po objavi.

Št. 002-03-7/98
Gorišnica, dne 30. marca 1998.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Gorišnica

Stanislav Vojsk l. r.

KIDRIČEVO

1143. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine
Kidričevo za leto 1997

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Urad-
ni list RS, št. 80/94) in 12. člena statuta Občine Kidričevo
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/95 in 33/95) je
Občinski svet občine Kidričevo na seji dne 13. 3. 1998
sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine

Kidričevo za leto 1997

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Kidriče-

vo za leto 1997, katerega sestavni del je zaključni račun
sredstev rezerv.

2. člen
1. Proračun Občine Kidričevo izkazuje
a) Bilanca prihodkov in odhodkov

SIT
– prihodki  394,118.175
– odhodki  376,139.263
– presežek prihodkov  17,978.912

2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje
SIT

– prihodke v višini  6,019.114
– presežek prihodkov nad odhodki  6,019.114



Stran 1898 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki v bilanci prihodkov in

odhodkov v višini 17,978.912 SIT se prenese v proračun
Občine Kidričevo v naslednje leto.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem raču-

nu sredstev rezerv v višini 6,019.114 SIT se prenese v
rezerve proračuna za leto 1998.

5. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna Občine Ki-

dričevo za leto 1997 je sestavni del tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Št. 062-02-98-13-13
Kidričevo, dne 19. marca 1998.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Kidričevo
Franc Škrila l. r.

Bilanca prihodkov in odhodkov

Prihodki

Zap.
št.  Vrsta prihodkov  Realizacija v SIT

1. Prihodki za zagotovljeno porabo 266,222.055
A Prihodki, ki se razporejajo med rep. in občino
1. Dohodnina (30%)  118,342.379
B Prihodki, ki pripadajo občini  2,858.676
C Finančna izravnava  145,021.000
II. Prihodki za druge naloge  122,177.974
D Davki in druge dajatve 69,772.661
E Prihodki od premoženja 16,265.005
F  Prihodki določeni z drugimi predpisi 11,735.937
G  Prihodki iz naslova sofinanciranj 24,404.371
III.  Prenos prihodkov iz preteklega leta 5,718.146

Vsi prihodki skupaj  394,118.175

Odhodki

1. Dejavnost občinskih organov 19,018.846
2. Dejavnost občinske uprave 29,962.850
3. Izobraževanje 36,444.579
4. Socialno varstvo 19,438.303
5. Otroško varstvo 51,366.460
6. Kultura 10,393.521
7. Šport 6,046.575
8. Zdravstvo 7,326.228
9. Raziskave 348.000

10. Kmetijstvo in gospodarstvo 17,550.817
11.  Varstvo pred naravnimi

in drugimi nesrečami 9,395.465
12.  Stanovanjska dejavnost /
13.  Poslovni prostori 4,829.839
14.  Komunalna dejavnost 27,287.179
15.  Cestna dejavnost 27,297.846
16.  Drugi odhodki 13,721.894

Odhodki (1–16)  280,428.402
17.  Investicijski odhodki na področju komunalne

dejavnosti in cestne dejavnosti 95,710.861

Zap.
št.  Vrsta prihodkov  Realizacija v SIT

17.1. Komunalna dejavnost 26,183.622
17.2. Cestna dejavnost 47,340.735
17.3. Drugi odhodki na področju investicij 22,186.504

Skupaj (1–17)  376,139.263

KUNGOTA

1144. Odlok o proračunu Občine Kungota za leto
1998

Na podlagi zakona o financiranju občin (Uradni list RS,
št. 80/94) in statuta Občine Kungota (MUV, št. 8/95) je
Občinski svet Občine Kungota na 28. redni seji dne 26. 3.
1998 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Kungota za leto 1998

1. člen
S tem odlokom se ureja način izvrševanja proračuna

Občine Kungota za leto 1998 (v nadaljevanju: proračun) in
upravljanje s prihodki in odhodki proračuna ter premože-
njem in dolgovi.

2. člen
S proračunom se zagotavljajo sredstva za financiranje

nalog, ki jih v skladu z ustavo in zakonom opravlja Občina
Kungota.

Sredstva se razporejajo na odhodke za financiranje
nujnih nalog (zagotovljena poraba) in za financiranje drugih
dogovorjenih nalog. Višina sredstev za zagotovljeno porabo
je določena in zagotovljena ob sprejemu državnega prora-
čuna. Za druge dogovorjene naloge pa se zagotavljajo sred-
stva v višini prihodkov za druge naloge Občine Kungota, ki
so navedeni v zakonu o financiranju občin.

Proračun sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov ter
račun financiranja ter sta sestavni del tega odloka.

3. člen
Predvideni skupni prihodki proračuna Občine Kungota

za leto 1998 znašajo 400,000.000 SIT in se razporedijo za:
– prihodki za zagotovljeno porabo 216,290.000 SIT
– prihodki za druge naloge 122,753.842,30 SIT
– prenos prihodkov iz preteklega leta 20,017.552,30 SIT
– stalna proračunska rezerva 1,507.420 SIT
– odprava posledic naravnih nesreč 39,431.185,40 SIT
Predvideni odhodki proračuna Občine Kungota znašajo
400,000.000 SIT.

4. člen
V rezerve Občine Kungota se izloča 0,5% skupno do-

seženih rednih prihodkov proračunskega leta.

5. člen
Sredstva proračuna se delijo v skladu z dinamiko pri-

hodkov.
Sredstva proračuna se med letom zagotavljajo uporab-

nikom proračuna, ki so v posebnem delu proračuna določe-
ni kot nosilci postavk (uporabniki).

Uporabniki smejo uporabljati sredstva proračuna le za
namene, določene s proračunom.



Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 9. 4. 1998 / Stran 1899

Uporabniki uporabljajo sredstva proračuna v skladu s
svojim letnim finančnim načrtom in v skladu s predpisi o
njihovi uporabi in uporabljanju z njimi.

6. člen
Uporabniki so dolžni občinskemu uradu Občine Kun-

gota predložiti finančne načrte za leto 1998 s poročilom.

7. člen
Če se med letom znatno spremeni delovno področje

oziroma pristojnosti uporabnika, se sorazmerno poveča ali
zmanjša obseg sredstev za delovanje uporabnika.

O povečanju ali zmanjšanju obsega sredstev iz tega
člena odloča župan.

Če pa se uporabnik med proračunskim letom ukine,
njegovega dela pa ne prevzame drugi uporabnik, se nepo-
rabljena sredstva prenesejo v tekočo proračunsko rezervo.

8. člen
Kot sredstva za delovanje se uporabnikom zagotavljajo

sredstva za plače in prispevke, druge osebne prejemke,
materialne stroške, amortizacijo, investicijske izdatke in dru-
ge odhodke.

9. člen
Sredstva se uporabnikom med letom večinoma dode-

ljujejo kot mesečne akontacije v obliki dvanajstine.
Upoštevati se mora zapadlost uporabnikovih obvezno-

sti in likvidnostni položaj proračuna.
V primeru, da zaradi neenakomernega priliva prihod-

kov pride do likvidnostnih težav, se sredstva prioritetno za-
gotavljajo za zakonsko določene naloge in za minimalni
obseg nalog, ki še omogoča delovanje uporabnikov.

10. člen
Uporabniki morajo nabavo opreme, investicijska, vzdr-

ževalna dela in storitve oddajati s pogodbo na podlagi javne-
ga razpisa v skladu z zakonom o javnih naročilih in v skladu s
predpisi, ki veljajo za državni proračun.

11. člen
Župan lahko začasno zmanjša znesek sredstev, ki so v

posebnem delu občinskega proračuna razporejena na po-
sebne namene ali pa začasno zadrži uporabo le teh sred-
stev, če prihodki občinskega proračuna niso doseženi v
predvideni višini.

O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora župan obvestiti
Občinski svet občine Kungota in predlagati ukrepe, oziroma
ustrezno spremembo občinskega proračuna.

12. člen
Naloge, določene v občinskem proračunu mora župan

izvrševati v mejah sredstev, določenih s proračunom.
Trošenje proračuna se izvaja na podlagi navodil o izvr-

ševanju proračuna (Uradni list RS, št. 13/95).

13. člen
Za izvrševanje proračuna Občine Kungota je odgovo-

ren župan Občine Kungota, kot odredbodajalec in od njega
pooblaščena oseba.

Odgovorna oseba pri uporabniku je odgovorna za za-
konito porabo sredstev, ki so uporabniku razporejena iz
proračuna.

14. člen
Župan je pooblaščen, da:
– razporeja tekočo proračunsko rezervo za financira-

nje posameznih namenov javne porabe, ki jih ob sprejema-
nju proračuna ni bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo
mogoče predvideti zadostnih sredstev;

– odloča o uporabi sredstev rezerv za namene 12.
člena zakona o financiranju občin;

– odloča o dinamiki porabe sredstev za tekoče potrebe;
– odloča o kratkoročnem zadolževanju za financiranje

nalog javne porabe,  vendar le do višine 5% sprejetega prora-
čuna, ki mora biti odplačano do konca proračunskega leta;

– ob koncu leta 1998 lahko župan opravi prerazpore-
ditev (virmaniranje) med posameznimi postavkami v okviru
načrtovanih sredstev, ki so odobreni za leto 1998;

– da odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih
proračunskih sredstev zaradi ohranitve njihove realne vred-
nosti in zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna.

15. člen
Vrednost premoženja Občina Kungota izkazuje v pre-

moženjski bilanci v skladu z zakonom.

16. člen
Občinski svet občine Kungota odloča o dolgoročni

zadolžitvi za namene gospodarske infrastrukture na območ-
ju Občine Kungota v dovoljenem obsegu, ki ne presega
10% javne porabe v letu pred letom zadolževanja, odplačilo
glavnice in obresti v posameznem letu ne sme preseči 5%
zagotovljene porabe.

Kreditne pogodbe na podlagi odločitev iz prvega od-
stavka tega člena sklepa župan Občine Kungota.

17. člen
Občinska uprava občine Kungota je pristojna, da:
– spremlja in kontrolira porabo sredstev pri uporabni-

kih, ki jim jih zagotavlja iz proračuna, in po potrebi županu
predlaga sprejem potrebnih ukrepov;

– opravlja po predhodnem soglasju župana med letom
poračunavanja, ki so potrebna zaradi sprememb v programih
dela organov, znotraj skupine oziroma glavnega namena;

– predlaga županu oziroma odredbodajalcu proračuna
začasno uporabo prostih denarnih sredstev na vseh računih
Občine Kungota, zaradi ohranitve njihove realne vrednosti in
zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna.

18. člen
V skladu s 46. členom statuta Občine Kungota nadzor-

ni odbor pri Občinskem svetu opravlja nadzor nad:
– namenskostjo in smotrnostjo porabe občinskega pro-

računa;
– finančnim, materialnim in računovodskim poslova-

njem uporabnikov po namenu, obsegu in dinamiki porabe;
– financiranjem investicij, za katere se sredstva delno

ali v celoti zagotavljajo iz občinskega proračuna.
Če se pri ugotavljanju proračunskega nadzora pri upo-

rabnikih ugotovi, da sredstva niso bila uporabljena za name-
ne, za katere so bila dodeljena, ima pristojni odbor pravico
zahtevati, da se ta sredstva vrnejo v občinski proračun in o
tem obvesti župana občine.

19. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem listu

Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 1. 1998 dalje.

Št. 405-2/98
Kungota, dne 26. marca 1998.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Kungota

Anton Škamlec l. r.



Stran 1900 / Št. 28 / 9. 4. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor Lojze Janko – Založnik Časopisni zavod Uradni list Republike Slove-
nije – Direktor in odgovorni urednik Marko Polutnik – Priprava ČZ Uradni list, Tisk Tiskarna SET, d.o.o., Vevče – Akontacija
naročnine za leto 1998 je 15.330 SIT (s prometnim davkom), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 5%
prometni davek – Naročnina za tujino je 300$ – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Ured-
ništvo in uprava Ljubljana, Slovenska 9 – Poštni predal 379/VII – Telefon direktor, sekretar, šef računovodstva 125 14 19,
prodaja 125 02 94, računovodstvo, naročnine 125 23 57, telefaks 125 14 18, uredništvo 125 73 08, uredništvo – telefaks
125 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – e-mail: info@uradni-list.si – Žiro račun 50100-603-40323 – Po mnenju
Ministrstva za kulturo se ta publikacija uvršča med proizvode,od katerih se plačuje davek od prometa proizvodov po
13. točki tarifne številke 3 zakona o prometnem davku (Uradni list RS, št. 4-245/92 z dne 25. januarja 1992)9 771318 057017

  ISSN 1318-0576

Naročila sprejema ČZ URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE, 1000 LJUBLJANA, SLOVENSKA 9,
p.p. 379/VII. Pošljete jih lahko po telefaksu 125 14 18.
Vse naše publikacije lahko kupite neposredno v prodajnem oddelku vsak dan od 7.30 do 12.30,
ob sredah tudi od 15. do 17. ure.
Informacije dobite na tel. 061/125 02 94.

DRŽAVNI ZBOR
1138. Zaključni račun proračuna Republike Slovenije za leto

1994 (RZ94) 1757

MINISTRSTVA
1139. Seznam zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 7.

1997 do 31. 3. 1998 izdano dovoljenje za promet 1870

REPUBLIŠKA VOLILNA KOMISIJA
1140. Sklepi o imenovanju volilnih komisij referendumskega

območja 1884

OBČINE
GORIŠNICA

1141. Odlok o proračunu Občine Gorišnica za leto 1998 1896

1142. Spremembe in dopolnitve pravilnika o finančnih
intervencijah za razvoj kmetijstva v Občini Gorišnica 1896

KIDRIČEVO
1143. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine

Kidričevo za leto 1997 1897

KUNGOTA
1144. Odlok o proračunu Občine Kungota za leto 1998 1898
a

Stran Stran

VSEBINA

ZAKON O VARNOSTI
CESTNEGA PROMETA
V četrtek, 16. aprila 1998 bo v uradnem listu objavljen nov zakon o varnosti cestnega prometa,
ki bo začel veljati 1. maja 1998. V petek, 17. aprila bo zakon izšel v priročni knjižici s plastičnim
ovitkom. Z uvodom izpod peresa ministra za notranje zadeve Mirka Bandlja bomo vsi vozniki in
drugi udeleženci v prometu dobili popotnico, ki nas bo gotovo opozorila, da se v slovenskem
cestnem prometu začenja novo obdobje.

Podrobnejša uvodna pojasnila k posameznim določbam zakona pa bodo izšla v Zbirki predpisov, ki
jih bomo izdali kmalu po uveljavitvi zakona. Uvodna pojasnila bodo pripravili sodelavci Ministrstva
za notranje zadeve, ki so tudi zasnovali zakonsko besedilo.

Cena knjižice s plastičnim ovitkom v velikosti
8 × 12 centimetrov je 1680 SIT (10451)

Izide 17. aprila 1998


	䐀刀紁䄀嘀一䤀 娀䈀伀刀
	1138. Zakljuèni raèun proraèuna Republike Slovenije za leto 1994 (RZ94)

	MINISTRSTVA
	1139. Seznam zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 7. 1997 do 31. 3. 1998 izdano dovoljenje za promet

	REPUBLIŠKA VOLILNA KOMISIJA
	1140. Sklepi o imenovanju volilnih komisij referendumskega obmoèja

	OBÈINE
	GORIŠNICA
	1141. Odlok o proraèunu Obèine Gorišnica za leto 1998
	1142. Spremembe in dopolnitve pravilnika o finanènih intervencijah za razvoj kmetijstva v Obèini Gorišnica

	KIDRIÈEVO
	1143. Odlok o zakljuènem raèunu proraèuna Obèine Kidrièevo za leto 1997

	KUNGOTA
	1144. Odlok o proraèunu Obèine Kungota za leto 1998



